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Áldott, szeretetben gazdag karácsonyi ünnepeket és 
boldog új esztendőt kívánunk!

December 6-án Tóth István Gárdony város polgármestere és Tessely Zoltán országgyűlési képviselő úr avatta fel az Aagárdi Parkerdőben  a 
60x40 méteres műfüves labdarúgó pályát, amely a Kormányzat által életre hívott TAO program és a Magyar Labdarúgó Szövetség jóvoltából, 
valamint Gárdony Város Önkormányzata jelentős anyagi támogatásával valósult meg. A kép a Mikulás látogatásának pillanatában készült, 
ezt követően labdarúgó torna vette kezdetét. Fotó: Ódorné  Cseresznye Virág, Bazsafotó



Fedést és  térkövezést kap a dinnyési hagyományőrzőben lévő közösségi 
kemence. Gárdony város önkormányzata sikeres Leader-pályázat 
eredményeképpen tudja megvalósítani a fejlesztést, a munkák tavaszra 
fejeződnek be.

A város óvodáiba idén is ellátogatott a Mikulás, sok örömteli pillanatot 
szerezve ezzel. A kép a  gárdonyi óvodában készült. 

Levente Péter novemberben meglátogatta a város óvodáit, feledhetetlen 
pillanatokat, jókedvet, örömet szerezve a gyerekeknek, óvónéniknek.

Tóth Krisztina költőnő volt a vendége az agárdi gimnazistáknak, az 
interaktív foglalkozást a Gárdonyi Géza Könyvtár és Kulturális Központ 
szervezte. A képen: a gimnazisták, a költőnő, Bíró Zsuzsa osztályfőnök, 
magyartanár és Prezsmer Boglárka a kulturális központ képviseletében.

November 30-án a Gárdonyi iskola tornatermében Deák Bill Gyula volt a 
vendég. Fergeteges koncertet adott. Áldott, békés karácsonyi ünnepeket és 
boldog új esztendőt kíván  mindenkinek a Gárdonyi Géza Könyvtár és 
Kulturáli Központ.

December 1-jén a Cziczó Attila vezette Fészek Színház volt a vendég a 
Nemzedékek Házában. Ibsen: A nép ellensége c. darabot adták elő. A 
következő vendégjátékuk Gárdonyban január 22-én, a Magyar Kultúra 
Napján 18 órakor lesz, a Gabriella tizennégyszer c. előadással. Várunk 
mindenkit!



Gárdony Város Polgármesteri Hivatal 
ügyfélfogadás

Hétfő       8-12 és 13-17.30     
Szerda      8-12                       
Péntek      8-12                       22/570-028, 22/570-100
                                              fax: 22/355-375

Polgármester:
     Tóth István                                       22/570-094
Jegyző:
     Kovácsné Dr. Bozsoki Kornélia        22/570-235
Szervezési és jogi iroda:
     Sántha Tibor irodavezető                  22/570-236
Pénzügyi iroda:
      Szabóné Vereczkei Anikó irodavezető 
                                                              22/570-238
Adó csoport                                          22/570-238
Építésügyi és műszaki iroda                   22/570-027
           ügyfélfogadás: 
           Hétfő 8-12 és 13-17.30
     Keilbach János                                  242 mellék
     Domján József                                  215 mellék
     Faragó Imre                                      222 mellék
     Szabó Zsolt                                      242 mellék
Igazgatási iroda                                     22/570-237
     Jankovics Zoltánné irodavezető
Közterület felügyelő
     Kovács István                                  30/957-5790

telefonszámok:
22/355-370, 22/570-027,

Orvosi ügyelet
helye: 

Gárdony, Gárdonyi G. u. 4.
(volt Idősek Otthona)

ideje: 
    H-P: 17.00-06.00, 
    SZ-V: 07.00-07.00

telefon: 06 22 355 151

Nyugdíjas hírek

Felhívom a város nyugdíjasainak figyelmét, hogy akinek 

a nyugdíja a 70.000.- Ft-ot nem haladja meg az év végéig 

rendkívüli nyugdíjemelést kérhet. A nyomtatvány az 

internetről letölthető, vagy az Egyesület irodájában átvehető 

(Gárdony, Posta u. 8.) december 9-én és 16-án délelőtt 10-től 

15 óráig. Ugyanezen a napokon délután 13 órától 15 óráig 

jogsegélyszolgálat működik.

Ezúton kívánok kellemes karácsonyi ünnepeket és 

boldog Újévet a város minden nyugdíjasának!

 Szaniszló Elemér elnök

Ülést tartott a Lokálpatrióta Társaság

 A Lokálpatrióta Társaság a legutóbbi összejövetelét 

november 10-én tartotta, amelyen vendégként részt vettek 

L. Simon László és Tessely Zoltán országgyűlési képviselők. 

A téma többek között a Velencei-tó térségének fejlesztése 

volt. Az évzáró összejövetelünk december 15-én lesz.

Szaniszló Elemér

Gárdony Város Önkormányzata és Polgármesteri 
Hivatala nevében 

áldott, békés karácsonyi ünnepeket és boldog, 
sikerekben gazdag új évet kívánunk!

Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia   
jegyző 

Tóth István
polgármester 

Az IGLICE Népdalkör

2014. július 7-től - 14-ig 7 napos 

Dél-erdélyi és szászföldi 

autóbuszos kirándulást szervez. 

Aki szívesen csatlakozna,  

bővebb információért hívja 

a 06-70-414-8326-os telefonszámot, 

vagy írjon e-mailt a bokati1@hotmail.com címre. 

Jelentkezés: 2013. december 20-ig 

telefonon vagy e-mailben.

Fejér Megyei Príma 2013 díj, gárdonyi 
siker!

2013.november 30-án került megrendezésre a Fejér 
Megyei Príma díj átadó ünnepség, ahol ismét 
örülhettünk helyi sikernek: a Magyar oktatás és 
köznevelés kategóriában a Chernel István 
Általános Iskola,Gimnázium és Kollégium és 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Agárd, 
Príma 2013. különdíjat kapott! Az intézmény 
képviseletében Csordásné Bölcsics Márta főigazgató 
vehette át a díjat. Gratulálunk !

A Príma versenyen, városunkba gyakorta felcsíki 
székely táncházat tartó népzenész csapat, a Kákics 
együttes (és Los Andinos zenekar) alapítója, vezetője, 
Tárnok Ákos a Magyar zeneművészet kategóriában lett 
győztes. Gratulálunk!



Tisztelt Gárdonyi Polgárok!

Novemberben teljes gőzzel 
folyt a kerékpárút építése. A 
gárdonyi szakaszon a hónap 
végére a munkálatok feléig 
jutottak a kivitelezők. Reménye-
ink szerint az időjárás nem 
akadályozza meg a decemberi 
folytatást, s akkor tavaszra teljes 
egészében használható lesz az új 
pálya. 

Nagy örömünkre sikeres 
volt a Polgármesteri Hivatal 

villamosenergia ellátását biztosító energetikai pályázatunk. 
A hivatal tetején elhelyezett kisebb naperőmű tavasszal 
elkészül. Terveink szerint az épület egész éves energia-
szükségletét megújuló energia-forrásból biztosítjuk a 
következő évtizedben. Köztudott, hogy városházánk 
fűtését évek óta geotermikus energia biztosítja. További 
napelemes pályázatokat készítünk elő. 

Ezek a sikeres fejlesztések erősítik Gárdony „öko” 
jellegét.

Kedves Gárdonyi Polgárok! 

A késő őszi időszakban évről évre növényültetésre 
hívjuk kisvárosunk segítőkész lakosait. Muray Rita 
alpolgármester asszony újra kiválóan szervezte meg az 
akciókat. Városunk Zöld Kft.-jének dolgozói alapos 
előkészítő munkával segítették az ültetők munkáját. 
November 23-án Dinnyésen, Agárdon, Gárdony 
központjában és Gárdonyfürdőn ültettünk facsemetéket és 
cserjéket. December 1-én a Jókai utat Kossuth utcával 
összekötő térkővel burkolt útszakasz mellé ültettünk 
platánsuháncokat. 

A támogató családok által megvásárolt fák – 5000,- 
Ft/db – néhány év múlva árnyékot és tiszta levegőt 
szolgáltatnak valamennyi-ünknek. Az őszi ültetési 
programban résztvevőknek köszönöm településünk 
szépítéséért végzett tevékeny-ségüket.  Tavasszal folytatjuk. 

Kedves Gárdonyiak!

Az elmúlt napokban lakossági fórumokat tartottunk 
Gárdonyban, Agárdon, Dinnyésen és Csiribpusztán. Az 
érdeklődőket tájékoztattam a 2013-as év főbb eseményeiről 
és bemutattam a következő évre szóló fejlesztési 
elképzeléseinket. A megjelentek több értékes ötlettel, 
elképzeléssel rukkoltak ki, melyekből többet beépítünk 
terveink közé. 

Advent időszakában kedves, szép programokkal várjuk 
Önöket kisvárosunk rendezvényein. 

Áldott Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Esztendőt 
kívánok Gárdony Város Önkormányzata és hivatala 
nevében városunk valamennyi lakosának!  

Tóth István 
polgármester

Dr. Lám György emlékére

Dr. Lám György családja jelentős összeget ajánlott fel a 
Gárdony városának, melyet ezúton is köszönünk. 
Agárdon, a városközpontban lévő parkban, a szarvast 
ábrázoló szobornál egy emlékpadot helyeztünk el Dr. 
Lám György tiszteletére, aki idős korában sokat 
gyönyörködött egy padon ülve  ebben a parkban.

Dr. Lám György kapcsolata a várossal és a Velencei-tóval 
a 80-as évek elejére nyúlik vissza. Rendszeresen látogatta a 
Jászságból ideköltözött szüleit, nagyszüleit és Székes-
fehérváron élő húgait. 2008 nyarán állandó lakosként 
Agárdra költözött feleségével. Ez a bátor elhatározás jó 
döntésnek bizonyult, nagyon szeretett Agárdon élni. Szerette 
a tavat, a várost, az itt élő embereket, segítőkészségüket, 
egymásra figyelésüket.

Sajnos nem adatott meg neki ennek hosszantartó 
élvezete, 2012. december 19-én méltósággal viselt 
betegségében elhunyt. Felesége és lánya méltó emléket 
kívántak állítani szerettüknek,  így a család a barátai és 
ismerősei által felajánlott koszorú megváltásra összegyűlt 
összeget a város fejlesztésére adományozták. Ebből az 
összegből a család kérése egy emlékpad felállítása volt 
lakhelye közelében, a fennmradó összeggel pedig a gárdonyi 
Bóné Kálmán utcában található kőkereszt felújításához 
járultak hozzá.

Dr. Lám György Szolnokon született 1948-ban. Érettségi 
utána  gépészmérnöki diplomát, majd doktori címet szerzett. 
A doktori cím megszerzése után 3 évig kanditátusi 
ösztöndíjas volt, kutatásainak egy részét az essen-i 
egyetemen végezte. Szakmai pályafutását az iparban kezdte, 
emellett oktatott a Miskolci Egyetemen. Folyamatos 
önképzése és széles érdeklődési köre újabb és újabb 
szakterületre vezették el. Élete végéig aktívan dolgozott, az 
elmúlt években, mint a hazai biztosítási szakma egyik 
legismertebb szakértője. Szakmai felkészültségét, 
elhivatottságát, gyakorlatiasságát minden munkahelyén 
széleskörűen elismerték.

Nagyszerű és különleges ember volt. Életében kiemelt 
szerepet játszott a zene és a képzőművészet, melyeket maga 
is nagy örömmel művelt. Tudását, életszemléletét, 
gondolkodásmódját észrevétlenül adta át környezetének, 
láthatatlan tanítóként formálva a vele kapcsolatba kerülőket.

Emlékét  megőr ízzük,  tovább é l  közöttünk 
gondolataiban, szeretetében és példájában.



Tájékoztató a Képviselő-testület üléséről

2013. november 13-án ülést tartott Gárdony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete. 

1.)  A Képviselő-testület korábbi döntése alapján az újonnan 
épülő kerékpárúthoz kapcsolódóan az önkormányzat a 
volt „Vadkacsa” Vendéglő információs pontként történő 
kialakítását, továbbá a dinnyési fertő bejáratánál kilátó és 
az agárdi tóparton pihenőhely kialakítását tervezi, amely 
más szervezetekkel együttműködve, LEADER pályázat 
keretében kerül megvalósításra. A gárdonyi TDM 
szervezet ezen projekthez kapcsolódóan „Vadkacsa 
kerékpáros túrta a Váli –völgy érintésével” elnevezésű 
rendezvény lebonyolítását tűzte célul, mely pályázat 
keretében a Képviselő-testület döntött arról, hogy az 
önkormányzat vállalja az egységes arculatú elemeknek az 
üzemeltetési kötelezettség lejártáig történő fenntartását. 

2.)  A Képviselő-testület hozzájárult ahhoz, hogy a gárdonyi 
5309/11 hrsz-ú ingatlanon a MOHOSZ pályázati 
keretből egy 500 fős rendezvénysátrat alakítson ki, és azt 
az üzemeltetési kötelezettség időtartama alatt használja. 

3.)  A kerékpárút építésére vonatkozóan a pályázat keretében 
a kapcsolódó turisztikai szolgáltatások kialakítása és 
fejlesztése is követelmény. Ennek megvalósítása 
érdekében a Képviselő-testület döntött 3 cég 
kiválasztásáról, akik árajánlatot nyújtanak be a fenti 
tárgyban. 

4.)  Az Agárdi Gyógy-és Termálfürdő 2013. október 1-től 
2014. február 28-ig jelentős kedvezményt nyújt a megye 
nyugdíjasainak gyógyászati kezelések igénybevételéhez. 
A Képviselő-testület döntése alapján a gárdonyi állandó 
lakóhelyű nyugdíjasok további 1.000,- Ft-os 
kedvezményt kapnak az akció keretében. 

5.) A Polgármesteri Hivatalban hosszabb ideje folyó 
irattározáshoz  kapcsolódóan a Képviselő-testület a 
felmerült többletmunkák elvégzéséhez történő fedezet 
biztosításáról hozott döntést. 

6.)  Az Agárdi Parkerdőben hamarosan elkészülő műfüves 
futballpálya villamos energia ellátásához szükséges 
mérőhely kialakítása céljából a Képviselő-testület a 
munkálatok elvégzésével a Kápolnásnyéki TÓ-VILL  Bt-
t, míg a földmunka elvégzésével az Agárdi Zöld Kft-t 
bízta meg. 

7.)  A Képviselő-testület tagjai döntöttek a Gárdonyi Géza 
Könyvtár és Kulturális Központ intézményvezetői  
álláshelyére vonatkozó pályázati kiírás elfogadásáról. 

8.)  A Gárdony Szabadság út 12-16. szám alatti emeletes 
házak mögött lévő un. „Háromszögek” felújítása 
keretében a zöldfelület kialakításához szükséges terveket 
elkészítő tájépítész kiválasztásáról született döntés. 

9.) A Képviselő-testület jóváhagyta az Önkormányzat és a 
Velencei-tó Térségfejlesztő Közhasznú Egyesület között 
a „Velencei-tó helyi termék, helyi szolgáltatás, helyi 
érték” vonatkozásában létrejövő hálózatban való 
részvételről szóló Együttműködési Megállapodást. 

Ugyancsak döntött a két szervezet között a „Vadkacsa 
kerékpáros túraútvonal, innovatív kerékpáros 
megállóhelyek létrehozása a Velencei-tónál és a Váli 
–völgyben” projekt megvalósítására irányuló 
Együttműködési Megállapodás jóváhagyásáról. 

Jankovics Zoltánné aljegyző

Tájékoztató a Képviselő-testület üléséről

2013. november 27-én ülést tartott Gárdony Város 
Önkormányzat Képviselő-testülete. 

1.) A Képviselő-testület tagjai tudomásul vették a két 
ülés között történt fontosabb eseményekről és a lejárt 
határidejű határozatok végrehajtásáról szóló 
tájékoztatót. 

2.) A Képviselő-testület elfogadta az önkormányzat 
2013. évi költségvetésének módosítására vonatkozó 
rendelet tervezetet. 

3.)   Elfogadásra került a 2013. évi költségvetés I.-IIII. 
negyedévi teljesítéséről szóló beszámoló. 

4.)   A kerékpárút építésére irányuló pályázattal kapcsolatban 
a Képviselő-testület döntött a kapcsolódó kerékpáros 
turisztikai szolgáltatások kialakításának és 
fejlesztésének megvalósítását elvégző ajánlattevő -
YCP  Kft. – kiválasztásáról. 

5.)     Korábbi döntéséhez kapcsolódóan az agárdi műfüves 
sportpálya villamos energia ellátását szolgáló 
mérőhely kiépítési munkálatainak tárgyában 
elfogadásra került a vállalkozási szerződés. 

6.)     Ugyancsak a Képviselő-testület egy korábbi 
döntéséhez kapcsolódik, hogy a 9 db kültéri 
tornapálya eszköz beszerzése érdekében elfogadták a 
nyertes ajánlattevővel megkötendő vállalkozási 
szerződést. 

7.)  A Képviselő-testület elfogadta Gárdony Város 
Önkormányzata Helyi Egyenlőségi Programját, 
továbbá a program megvalósítása, értékelése, 
ellenőrzésére érdekében létrehozta a Helyi 
Esélyegyenlőségi Programért Felelős Fórumot és 
megválasztotta annak tagjait. 

8.)   A Képviselő-testület döntött arról, hogy a Bursa 
Hung ar i ca  Fe l sőokta tá s i  Önkor mányza t i  
Ösztöndíjpályázatra az előző évi vállalással együtt 
1.300.000,- ra vállal kötelezettséget az önkormányzat. 

9.) Elfogadásra került az önkormányzat által biztosított 
szociális ellátások és szolgáltatások tárgyában készült 
beszámoló. 

10.) A Képviselő-testület tagjai elfogadták az 
önkormányzati munkaköri és szociális bérlakások 
hasznosítására vonatkozó koncepciót, és döntéseket 
hoztak ahhoz kapcsolódóan. 

11.) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatalban a 
2013. december 23. és 2014. január 3. közötti időszak 
munkanapjai vonatkozásában igazgatási szünetet 
rendelt el. Az igazgatási szünet időtartama alatt is 



biztosított az anyakönyvi ügyelet, valamint a 
rendkívüli események bekövetkezésekor szükséges, 
továbbá a halaszthatatlan intézkedések  megtétele. 

12.) Az „értékeink, tematikus út pihenőhelye” nyertes 
pályázat megvalósítása érdekében született döntés. 

13.) Korábbi döntés nyomán a Képviselő-testület 
elfogadta a Gárdony Szabadság út 12-16. szám alatti 
emeletes házak mögötti ún. „háromszögek” felújítása 
érdekében az nyertes tervezővel megkötendő 
szerződést. 

14.) A Képviselő-testület elfogadta a Duna-Ipoly 
Nemzeti Park Igazgatóságával az épülő kerékpárút és 
a meglévő kétéltű és hüllőterelő rendszer 
vonatkozásában megkötendő megállapodást. 

15.) Dr. Komáromy Hedvig, a gárdonyi 2. számú felnőtt 
háziorvosi körzet egészségügyi alapellátását biztosító 
Kft. képviselője kérelmet nyújtott be a cég és az 
önkormányzat között létrejött vállalkozási szerződés 
helyett új feladat-ellátási szerződés megkötése 
tárgyában. A Képviselő-testület a feladat-ellátási 
szerződést nem fogadta el. 

16.) A Képviselő-testület a Dinnyési Tagóvoda belső 
befejező munkáival a Fenyő KHT. Kft-t bízta meg, és 
döntött a munkálatok pénzügyi fedezetének 
biztosításáról.

17.) A jövő évben felújításra kerül az agárdi 
városközpont újabb része, melynek keretében a 
Camping utca – Balatoni út közötti részen gyalogos 
sétány és tér alakul ki. Ezen terület kertépítészeti 
kiviteli terveinek elkészítésével Neumann Zsuzsanna 
tervezőt bízta meg a Képviselő-testület. 

18.) A Képviselő-testület döntött a telekadóról szóló 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

19.) A jövő évben megújul a Fókusz Szociális Szolgálat 
igen rossz állapotban lévő épülete. Ehhez 
kapc so lódóan  a z  ép í t é s i  eng edé l y ezé s i  
tervdokumentáció elkészítésével Horváth Lóránt 
gárdonyi építészmérnököt bízta meg a Képviselő-
testület. 

20.) Zárt ülésen született döntés egy önkormányzati 
ingatlant érintő megállapodás tárgyában. 

21.) A Képviselő-testület ugyancsak zárt ülésen döntött 
egy közterület használati díj megállapítására 
vonatkozó határozattal szemben benyújtott 
fellebbezés tárgyában. 

Jankovics Zoltánné aljegyző

HÍRDETMÉNY

Gárdony Város Önkormányzat által meghirdetett BURSA 
HUNGARICA Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj-
pályázat 2014. évi kiírására 26 fő adta be „A” típusú, és 2 fő adta 
be „B” típusú pályázati anyagát.

Gárdony Város Önkormányzata az Ösztöndíjpályázat 
keretében „A” típusú pályázóknak - 26 főnek - összesen 
107.000.-Ft/hó összeget ítélt meg a 2014. évi tanulmányai 
támogatására az alábbiak szerint:

-  1 fő 7.000.-Ft/hó
-  1 fő 6.000.-Ft/hó
-  5 fő 5.000.-Ft/hó
- 14 fő 4.000.-Ft/hó
-  3 fő 3.000.-Ft/hó

    -  2 fő 2.000.-Ft/hó

„B” típusú pályázóknak – 2 főnek – összesen 9.000.-Ft/hó 
összeget ítélt meg a 2014/2015 tanévben kezdődő tanulmányai 
támogatására az alábbiak szerint:

- 1 fő 5.000.-Ft/hó
- 1 fő 4.000.-Ft/hó

Az önkormányzat „A” típusú pályázatok esetében 2 félévre, a 
„B” típusú pályázatok esetében 6 félévre biztosítja 
költségvetéséből a szükséges pénzügyi fedezetet.

Gárdony Város Önkormányzata

TÁJÉKOZTATÓ

Tájékoztatjuk Tisztelt Ügyfeleinket, 
hogy Gárdony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 308/2013. (XI.27.) 
számú határozata alapján a Gárdonyi 
Polgármesteri Hivatalban a 

2013. december 23. és 2014. 
január 3. közötti munkanapokon 
igazgatási szünet lesz.  

Ezen időszakban a Polgármesteri Hivatal zárva tart.  
Anyakönyvi ügyelet a munkanapokon biztosított. 

2014-ben az első munkanap január 6. hétfő. 
Ügyfeleink megértését köszönjük!

Kovácsné dr. Bozsoki Kornélia 
jegyző 

Karácsonyi könyvvásár a Gárdonyi 
Könyvtárban!

Jó  á l l apotú  haszná l t  

könyvekkel várjuk a kedves 

érdeklődőket  (20 Ft/ db-

tól) a Gárdonyi Géza 

Könyvtárban 

(Gárdony, Szabadság u. 

14.). 

A vár os i  könyvtár  uto l só  
nyitvatar tási napja: 2013. 
december 21. Az ünnepek alatt és a 
két ünnepek között Gárdony város 
könyvtárai zárva tartanak. 
Nyitás: 2014. január 6-án. 
Áldott, békés karácsonyt és boldog 
új esztendőt kívánunk minden kedves olvasónak!
A Gárdonyi Géza Könyvtár és Kulturális Központ könyvtárosai





Kedves gárdonyi, agárdi, dinnyési nyugdíjasok!

Bár a decembert belengi az ünnepek hangulata, ilyenkor 
sem szabad megfeledkeznünk egészségünkről, testünk-
lelkünk ápolásáról. Az Agárdi Gyógy,- és Termálfürdőben 
ezt továbbra is kedvezményesen tehetik meg, egészen 
2014. február 28-ig. 

FIGYELEM!

A két ünnep között december 23-tól január 1-ig a 
termálfürdő gyógyászata zárva tart, (az utolsó nyitva 
tartási nap december 20, az első nyitási nap január 2.)

Tájékoztatjuk továbbá vendégeinket, hogy az alábbi 
időpontokban is rendelkezésükre állunk a reuma-
tológián, valamint a TB ablaknál a kezelések kiírására. 
Ezeken a napokon a gyógyászat zárva tart!

December 7, 21, 23, 30, 31.

A fürdő és az Önkormányzat jóvoltából a helyi lakosoknak 
érvényes lakcímkártya felmutatásával a kezelések önrésze 
csupán 9000 Ft, tehát mindösszesen 150 Ft/kezelés áron 
élvezhetik a fürdő gyógyszolgáltatásait! 

Kedvezmény igénybevételi kisokos:

?  Ideiglenes és állandó lakcímmel is igénybe vehető a 
kezeléssorozat.

?  A kedvezmény nyugdíjasokra vonatkozik, a nyugdíj 
típusától függetlenül.

?   Az akció február 28-ig tart, eddig az időpontig Önnek a 
következő folyamatot szükséges végigjárnia: El kell 
látogatnia a háziorvosához beutalóért. Ezután keresse fel 
az ország bármely reumatológusát, majd írasson ki 60 

kezelést az Agárdi Gyógy-, és Termálfürdőbe 
(megjegyzés: a fürdő rendelkezik reumatológiai 
szakrendeléssel, időpont egyeztetés minden hétköznap 
13 .00 -15 .00  ó ra  közö t t  a  22/579 -248 -a s  
telefonszámon). A fürdő reumatológiája nem fizetős 
rendelés. Végül a kiírt kezelésekkel jelentkezzen a fürdő 
recepcióján és regisztráltassa magát a kezelésekre 
(regisztráció minden hétköznap 8.00-16.00 között 
személyesen)!

?   A február 28-án jelentkezőknek is jár a kedvezmény, 
függetlenül attól, hogy a kezeléseket majd csak a tavaszi 
hónapokban járják le.

?   A beutalók (háziorvosi és reumatológusi) 30 naptári 
napig érvényesek, a kezeléseket pedig azok 
megkezdésétől számítva 56 naptári napon belül le 
szükséges járni! Ezek az időpontok OEP által 
meghatározottak, sajnos a fürdőnek nincs lehetősége 
ezen változtatni.

?  Az akció keretén belül nem áll módunkban 
pénzvisszafizetéssel élni, még orvosi igazolás ellenében 
sem!

?   A 60 kezelés 4X15 kezelésből áll (egy nap 4 féle kezelés - 
medencefürdő + 3 kezelés- 15 alkalommal).

?  A napi 4 db kezelés egyike minden esetben a 
medencefürdő (01), a gyógykezelések hétköznap, 8.00-
16.00 között vehetők igénybe.

?  A kedvezmény csak érvényes nyugdíjas igazolvány és 
lakcímkártya felmutatása mellett igényelhető.

Éljen Ön is a lehetőséggel, szeretettel várjuk 
kezeléseinken! www.agarditermal.hu

Szép új világ

- nemzetközi tábor a fiatalok jövőképéről

2030?  „Eg y  k ína i  nag yvá l l a l a tnak  do lg ozó  
szoftverfejlesztő leszek, három kontinens közt utazok majd. 
Milliókat fogok keresni!” – „Katona leszek, az nagyon menni 
fog. Meg kell majd védeni a kevés megmaradt ivóvizet”. – 
„Napenergiával működő modern városban fogok élni”. – 
„Saját ételemet fogom megtermelni vidéken, mert városban 
már elviselhetetlen lesz az élet”.

Fiatalok mondatati ezek Brand new world, azaz Szép új 
világ című nemzetközi táborunkból, melyet az EU Fiatalok 
Lendületben Programjából szerveztünk.

Az október 19-28. közt a VVSI-ben, Agárdon lezajlott 
táborban 41 német, magyar, olasz, spanyol, francia, török, 

romániai és észt tizen-és huszonéves próbálta megfejteni, 
milyen lesz a világ, amikor ők lesznek családfenntartók.

Az idei és tavalyi év hazai és európai ifjúságkutatásaiból 
tisztán látszik, hogy a fiatalok közt a bizonytalanság érzete 
nagyon magas szintet ért el. Főleg a válság után, amikor nem 
egy országban 50% feletti (!) az ifjúsági munkanélküliség, 
nehéz elképzelni a jövőt…

A tábor ezzel a témával foglalkozott, egyedi módszerekkel, 
főként szerepjátékokkal, drámapedagógiával. A srácok 
lehettek politikai döntéshozók, akik a genetikailag módosított 
élelmiszereket beengedték vagy kitiltották országukból. 
Válhattak egy település lakosaivá, akik dönthettek 
munkahelyteremtő, de környezetromboló, ázsiai tőkéből 
létrejövő szemétégetőt falujukba hívásáról. A tábor fontos 
része volt egy jövőképről szóló kérdőív elkészítése, és helyi 
fiataloktól való lekérdezése. Az agárdi, gárdonyi szülőktől 
örömmel vettük az érdeklődést: az iskolában megszólított 
helyi gyerekek mesélték el, mire jutottak a külföldiekkel.

A tábor végére 41-féle válasz alakult ki arról, lesz-e a 
családjuk, hol élnek és mivel foglalkoznak majd a résztvevők. 
A lényeg az volt, hogy elkezdtek mindezen gondolkodni. Arra 
pedig szükségük lesz a robbanó ázsiai verseny, a fokozódó 
éghajlati problémák és migráció, valamint a kb. 9 milliárdnyira 
duzzadó népességű szép új világunkban.

Sztráda Eszter                                            
    Horizont Klub                                  befogadó egyesület képviselője

Bakos István



„Abban biztos vagyok, hogy jövőre újra 
szeretnék a táborba menni, …”

Gondolatok a Kroó György AMI Dinnyési 
Hagyományőrző Központban tartott összművészeti 

táboráról

A Kroó György Zene- és Képzőművészeti Kőbányai 
Alapfokú Művészeti Iskola egyik legnépszerűbb nyári 
táborában, a dinnyési összművészeti táborban három 
zeneiskola összesen 

22 növendéke – gitárosok, zongoristák, hegedűsök és 
fur u lyások – muzs iká l tak ,  táncol tak ,  verse l tek ,  
kézműveskedtek, no meg természetesen önfeledten 
vakációztak július 27. és augusztus 4. között.

Az idei táborozás költségeinek igen jelentős hányadát – a 
Kroó György AMI nyertes pályázatának köszönhetően – az 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő Nemzeti Tehetség 
Programja fedezte.

De mi is az az összművészeti tábor? Hogyan zajlanak 
hétköznapjai? 

Ez is kiderül Hajdara Zsombornak, a dinnyési tábor ifjú 
furulyásának élménybeszámolójából. 

Azért mentem a táborba, mert szerettem volna együtt 
zenélni másokkal. Tudtam, hogy lesznek gitárosok, 
zongoristák, hegedűsök és persze mi: furulyások. Mind 
különböző zeneiskolákból jöttünk. El sem tudtam képzelni, 
hogy fogunk egy hét alatt összeszokni. 

A tábor teljesen másképpen alakult, mint ahogy 
elképzeltem, mert egy nap nemcsak zenélésből állt. Reggel a 
tanárok ébresztettek minket, de általában többször vissza kellett 
jönniük, mert minden éjszaka túl hosszúra sikerült. 
Felöltöztünk, megreggeliztünk, majd aki be volt osztva a 
konyhába, tette a dolgát: leszedte az edényeket az asztalról, 
mosogatott, elpakolt. De ezt ne úgy képzeljétek, mint egy 
rabszolgamunkát, inkább mint egy jó mókát.

Ezek után mindenki zeneórára ment, vagy a tábor területén 
játszott. Az órákat követően kicsit lazítottunk, majd 
megebédeltünk. A kaja mindig olyan laktató volt, hogy 
minimum fél órát pihennünk kellett, míg leülepedett. A délután 
ismét zenéléssel telt, de ezek inkább közös kamarazenélések 
voltak, mert a tábor zárásaként közös búcsú koncertre 
készültünk. Aki nem gyakorolt éppen, az kézműveskedhetett, 

táncot tanulhatott, társasjátékozhatott, és mindeközben sok-
sok nevetéssel töltöttük az időt.

Vacsora után el kellett mennünk fürödni és fogat mosni, 
aztán elfoglalhattuk magunkat a tíz órás takarodóig. Ezt nem 
egyszer megszegtük és mindig őrszemet állítottunk: hátha jön 
egy tanár és ilyenkor mindig futva ugrottunk az ágyba. Voltak 
napok, mikor elmentünk fürdeni a Velencei-tóhoz, ezt 
mindenki nagyon élvezte.

 Úgy éreztem, mintha mind egy nagy család lennénk. Az 
utolsó nap reggelén nagyon izgatottak voltunk, mert vártuk a 
közös esti koncertet. Szerintem fantasztikusan jól sikerült 
minden produkció! Még soha nem játszottam harminc másik 
zenésszel. Viszont a koncert sikere nem tudta teljesen 
kitörölni a szomorúságot, hogy el kell válni a többiektől, 
akikkel a tábor ideje alatt szinte összenőttünk. 

Abban biztos vagyok, hogy 
jövőre újra szeretnék a táborba 
menni, hogy együtt zenélhessek és 
szórakozhassak a többiekkel.

Hajdara Zsombor

Weiner Leó Zeneiskola és Zeneművészeti Szakközépiskola

Megalakult a települési agrárgazdasági 
bizottság

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara alapszabályában 
foglaltaknak megfelelően országos szinten folyamatosan 
alakulnak meg a települési agrárgazdasági bizottságok. 
2013. november 13-án városunkban is megalakult a 
Gárdony-Agárd-Dinnyés településrészeket képviselő 
bizottság. 

A bizottság feladata, hogy a település gazdái számára 
megfelelő fórumot biztosítson a szakmai kérdések 
megvitatására, a helyi érdekek képviseletére, és összekötő 
kapocs legyen a gazdálkodó és a NAK között.

A települési agrárgazdasági bizottság:

Kassai Tibor (Aranysárkány Patika Mg. Szolg. Kft.) 
- elnök (e-mail: berryfield@freemail.hu)
vezetőségi tagok:
Csóbor Jenő (Csóbor Pincészet)
Dörömbözi József  (Dörömbözi Kft.)
L. Simon László (Simon és Simon Kft.
Nyúlné Tóth Zsuzsa (KER-TÉSZ-XXI-Kft.)
Papp László (Szelekta Kft.)
Vörös Józsefné (Gárdonyi Géza Mg. Szöv. Zrt.)

A Nemzeti Agrárgazdasági Kamara munkájáról a tagok 
a www.nak.hu weboldalon közvetlenül kaphatnak tájé-
koztatást.
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Katolikus hírek - 2013. december

Városunk katolikus hittanóráira idén több mint 100 gyerek 
iratkozott be. Az órákon bibliai eseményekkel, a szentek életével 
foglalkoznak a gyerekek, illetve a témákhoz kapcsolódó 
kézműveskedéssel színesítik a tanultakat. Nyitottak vagyunk az egyéb, 
iskolában folyó munkára is, bekapcsolódtunk például a Gárdonyi Géza- 
és a kenyér- tematikába, valamint madáretetőket is építettünk. Ezúton 
is köszönjük a sok segítséget és a szülők támogatását!

A karácsonyra való készülés jegyében adventi koszorú készítése és 
a pásztorjáték megtanulása a legfontosabb feladat. A szentesti 
pásztor játékra ezúton is szeretettel hívunk mindenkit 
templomainkba! 
Adventi hírek:

?   Adventben a gárdonyi templomban a szombaton az esti misén, 

Agárdon és Dinnyésen a vasárnapi szentmisék keretében tartjuk 

az ünnepi gyertyagyújtásokat.

?    Roráte misék Agárdon december 2-én, 9-én, 16-án, 23-án 
30(hétfőnként) 6  órakor-,  Gárdonyban december 3-án, 10-

30én és 17-én (keddenként) 6  órakor kezdődnek.

?   Ha az időjárás lehetővé teszi - bolha piacot és tartós élelmiszer-

gyűjtést tartunk Advent első három vasárnapján a gárdonyi 

templomkertben 11-13 óráig. A bevételt és az adományokat a 

jövőben is az elszegényedett, szükséget szenvedő családok 

élelmiszer segélyezésére fordítjuk. Rossz idő esetén a bolha piac 

elmarad, de hálásan fogadjuk a felajánlott élelmiszert a gárdonyi 

plébánián- Vasvári köz 5. alatt, az óvoda melletti kis közben 11-

13 óráig. Szeretettel várunk minden kedves érdeklődő és 

segítőkész testvért és polgárt! Gárdonyi Karitász csoport
Az egyházközségeinkkel kapcsolatos aktuális információk 

olvashatók a www.agardikatolikus.hu honlapon. 
Kegyelmekben gazdag, áldott karácsonyt kívánunk!

Összeállította Fánczi Gábor

Református hírek - 2013. december

"Dicsőség a magasságban Istennek, és a földön 
békesség, és az emberekhez jóakarat." (Lukács 2, 14.)

 Az angyali köszöntés készítsen bennünket az Úr 
születésének ünneplésére. Szeretettel hívunk mindenkit az 
adventi és karácsonyi gyülekezeti alkalmainkra:

- December 1.: 9.30-kor és 11-kor családi istentisztelet 
keretében gyújtjuk meg az adventi koszorú első gyertyáját.

15.00-kor irodalmi kávéház lesz – „Így szerettek ők” 
címmel, magyar írók és költők művei alapján. Vezeti: Vészi 
Magdolna tanárnő, közreműködik Kelemen István 
színnművész.

- December 9. 17.30-tól  a „Nemzedékek együttes 
időtöltése” program keretében „Az utolsó hegycsúcs” c. film 
közös megtekintése.

- December 13.: 14.00 órakor  az „Egészségedre” 
programban adventi teadélutánra hívjuk idős, illetve özvegy 
testvéreinket. A gyülekezet nőszövetségi tagjai szervezik ezt 
az alkalmat.

- December 13-14.: ifjúsági csendesnapokat tartunk. 
Konfirmandus fiataljainkat várjuk ide.

- December 22-én, vasárnap, 15 órakor a gárdonyi hittanos 
gyerekek ünnepi előadása lesz, a gyülekezeti házban. Ez lesz a 
karácsonyi nemzedéknapok első estéje.

- December 24.:  15.00 órakor kezdődik Agárdon a szentesti 
istentisztelet. It az agárdi gyerekek betlehemeznek majd.

17.00-kor szentesti istentisztelet, Gárdonyban.
- December 25-26.: úrvacsorás karácsonyi istentiszteletek, 

Agárdon fél 10-től, Gárdonyban 11-kor. Mindenképpen 
számítunk Testvéreinkre, hogy közösen köszöntsük a 
megszületett Jézust.

December 25.: úrvacsorás karácsonyi istentisztelet 15.00-kor, 
Dinnyésen.

Hétközbeni rendszeres alkalmaink:
Hétfő      16.45: matematika korrepetálás
Kedd   10.00: Mózeskosár baba-mama kör, 15.00: " Nem 

maradok egyedül" támogató bibliakör  Gárdonyban
Szerda   16.45: matematika korrepetálás, 17.00: Kórus próba
Péntek   18.00: Fiatalok Órája, 19.30-22.00: Filmklub
Vasárnap 9.30: Istentisztelet Agárdon, 11.00: Istentisztelet 

Gárdonyban, párhuzamosan gyerek istentisztelet is.
 Advent 2. vasárnapjától folyamatosan karácsonyi 

jótékonysági vásárt tartunk. Ennek bevételét hittanos 
gyerekeink megajándékozására fordítjuk. Szeretettel kérjük a 
vásárra szánt felajánlásaikat. Pl.: ajándéktárgyak, háztartási- 
és lakásfelszerelési eszközök. Ruhákat nem kérünk, mert nem 
tudjuk tárolni.

 Alkalmainkat az Élet Fája Gyülekezeti házban, illetve az 
agárdi református templomban tartjuk.

Felhívjuk figyelmét a „Szívességcsere” c. programunkra. 
Ennek keretében 
s z í v e s s é g e k e t  
a j á n l h a t  f e l  é s  
fogadhat el. Hívja a 
06-30-584 6016-os 
telefonszámot.

I n f o r m á c i ó k :  
www.gardonyrefhir.h
u/csaladokert.

Karácsonyi ünnepi miserend

                                           Agárd        Gárdony         Dinnyés

december 24. Kedd            17 óra        18 óra            -
Pásztorjáték
december 24. Kedd            22 óra        24 óra         17 óra
Éjféli mise
december 25. Szerda          9.30 óra     11 óra           8 óra
Karácsonyi ünnepi mise
December 26. Csütörtök    9.30 óra     11 óra           -
Szent István első vértanú
December 27. Péntek         -                -                    -
Szent János Apostol
December 28. Szombat      -                16.30 óra
Szent Család előesti mise
December 29. Vasárnap     9.30 óra     11 óra            8 óra
A Szent Család vasárnapja
December 30. Hétfő           -                -                     -
Karácsony nyolcada 6. nap
December 31. Kedd           18 óra       16.30 óra         -
Év végi hálaadás
Január 1. Szerda                  9.30 óra    11 óra             8 óra
Szűz Mária Isten anyja (Újév)
Január 5. Vasárnap              9.30 óra    11 óra             8 óra
Karácsony 2. vasárnapja
Január 6. Hétfő                   18 óra       16.30 óra        -
Vízkereszt (parancsolt ünnep)
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Tegyen könyvet a karácsonyfa alá!

A karácsonyi készülődés során mindannyian arra törekszünk, hogy a 
legmegfelelőbb ajándékot válasszunk szeretteinknek. A könyvesboltokban 
és antikváriumokban mindig érdemes szétnéznünk, hiszen a könyv a 
klasszikus, megunhatatlan karácsonyi ajándékok egyike.
Rövid összefoglalónkban a karácsonyi könyvvásárláshoz adunk ötleteket 
kicsiknek és nagyoknak egyaránt.
„A könyvek a legcsendesebb és legkitartóbb barátok; a legelérhetőbb és 
legbölcsebb tanácsadók, és a legtürelmesebb tanítómesterek.” C. W. Eliot
Vekerdy Tamás: Jól szeretni
„Szülőként persze az a bajunk, hogy szorongunk, hogyan fog 
a gyerekünk a rossz jegyeivel továbbtanulni. De tudnunk kell: 
ezer kerülőút, vargabetű van! Nem igaz, hogy minden most dől 
el, és az egész élete ezen múlik! A lényeg ebben az időszakban 
az óvó, biztonságot adó, bízó, jóhiszemű, intuitív családi 
háttér. Nem lehet ez a gyerek hülye, ha olyan zseniálisan 
barkácsol! És tényleg nem is az.”
Kim John Payne: Egyszerűbb gyermekkor - Hogyan 
neveljünk nyugodtabb, boldogabb, magabiztosabb 
gyerekeket?
A világhírű pszichológus-pedagógus szerző műve több országban valóságos 
mozgalmat indított el: szülőkét, akik nem hagyják, hogy korunk 
konzumkultúrája bedarálja őket, és egy élhetőbb, tartalmasabb, szebb 
gyermekkort kívánnak lányaiknak és fiaiknak biztosítani.
Müller Péter: Férfiélet, női sors
„Az emberiség történetének legnagyobb fordulatát éljük. A férfilélek 
katarzisát és a női lélek önmagára ébredését. Sorsunkban és 
párkapcsolatainkban olyan drámák zajlanak, amelyeket nemigen 
tapasztaltunk a múltban. Férfinak és nőnek ezért nehéz élni manapság.”
Nyáry Krisztián: Így szerettek ők
Nyáry Krisztián néhány évig költészettörténetet tanított a pécsi egyetemen, 
majd a 90-es évek közepén otthagyta a katedrát, azóta kommunikációs 
tanácsadóként dolgozik, de a hobbija az irodalomtörténet maradt. 2012 
elején barátai szórakoztatására kezdte publikálni a Facebookon magyar 
írók és művészek szerelemi életéről szóló képes etűdjeit, amivel néhány 
hónap alatt nagy népszerűségre tett szert. A barátoknak szánt 
bejegyzésekből mára több mint tizenötezer olvasót vonzó kulturális 
ismeretterjesztő sorozat lett. A szerző célja, hogy a tankönyvi életrajzok 
papírmasé figurái helyett a valós, izgalmas, de kevesek által ismert 
párkapcsolati történetek felidézésével szerethető, hús-vér embereket 
mutasson be, és ezzel kedvet csináljon a művek olvasásához.
Schäffer Erzsébet: Káprázat az élet! - Utak és ösvények
„Kincsemberek között élünk. Ha elveszíted a kedved, ha 
reggel nem akarsz felkelni, gondolj rájuk. Sokszor 
mesének is beillik a történetük. Pedig nem mese egyiküké 
sem. (…) kincsemberek mindenfelé vannak. Ha hiszik, 
ha nem. Elég egyetlen mondat, egy szemvillanás, egy tárgy, 
egy mozdulat, és érzed, ott van a kincsember a közeledben. 
Csak figyelni kell. Igaz, rájuk máshogy kell figyelni. 
Valahonnan belülről. Mert a kincsemberek nem 
hangosak. Nem döngetik sem a földet, sem a mellüket.”
Murakami Haruki: A színtelen Tazaki Cukuru és 
zarándokévei
Tazaki Cukuru harminchat éves. Zárkózott, magányos férfi, pedig nincs 
egyedül. Szala, a barátnője úgy érzi, Tazaki megrekedt valahol a felnőtté 
válás küszöbén, és ez kapcsolatukat is visszaveti. A Tokióban élő férfi 
majdnem két évtizede elköltözött szülővárosából, ahol középiskolás éveit 
szinte egymáshoz nőve töltötte négy barátjával, két fiúval és két lánnyal.
Szala rábeszélésére Tazaki hazautazik szülőföldjére, hogy 
megtudja, miért fordítottak neki hátat egykori társai. Miközben 

tizennyolc éve bezárult ajtókat tár fel, egyre biztosabb abban, hogy 
Szalával való kapcsolatának is csak akkor lesz jövője, ha megfejti a 
titkot… Nem szabad elszalasztanod valaki fontosat a félelmeid meg az 
ócska kis büszkeséged miatt!
Maria Teresa Maia Gonzalez : Szeretettel, Beatriz
A portugál írónő modern hangvételű, magával ragadó ifjúsági regénye – a 
szorongásainkról, a pánikról és arról, hogy mindig van kiút a 
legreménytelenebbnek tűnő helyzetekből is – méltán népszerű a fiatalok 
körében. Számunkra ez a regény azért is érdekes, mert könyvtárunk 
olvasója, Hargitai Evelin fordította.

Barna Beáta-Rodics Eszter: Gárdonyi Géza világa 
múzeumpedagógiai családi foglalkoztató füzet 
Gárdonyi Géza születésének 150. évfordulója alkalmából
Gárdonyi világa a tudás, a tanítás, a szeretet örömét ígéri. Ebben a kis 
füzetben kicsik és nagyok, fiatalok és idősek egyaránt elmerülhetnek az 
olvasás, a játékos tanulás, a felfedezés élményében. Testvérek, barátok, 
akár az egész család megtalálja benne a legrövidebb utat Gárdonyi 
személyiségének, írói örökségének megismeréséhez. Kalandra fel! (A 
könyv megvásárolható a Gárdonyi Könyvtárban is)
Sven Nordqvist: Hová tűnt a testvérem?
Hogy találja meg egy szegény kisfiú a testvérét, ha az állandóan eltűnik? 
Egyébről sem beszél, mint arról, milyen óriási a világ, mennyi 
felfedeznivaló van benne, hogy a domb másik oldalán újabb dombok, 
erdők, városok vannak… Nem csoda hát, hogy néha fogja magát, és 
hirtelen elindul! Akármilyen nehéz is, csak az öccsének van esélye 
megtalálni, hiszen ő ismeri a legjobban.
Segíts neki megkeresni a kis csavargót álmai tájain! Azelőtt sosem látott 
helyeken barangolhattok…
„De ő tényleg szeret a magasban lenni! Szívesen lakna egy nagyvárosi 
toronyházban, aminek a tetejéről körtecsutkával meg fenyőtobozzal 
dobálná a lent nyüzsgő néniket meg bácsikat, akiknek fogalmuk sincs 
semmiről.”
Boldizsár Ildikó- Szegedi Katalin: Királylány születik
Minden kislány királylánynak születik. És a mesékből tudjuk, hogy a 
királylányok születésénél gyakorta bábáskodnak tündérek, akik 
megáldják az újszülöttet. A kisbabák a szívükben őrzik ezeket a 
jókívánságokat, ám ahogy telnek-múlnak az évek, lassanként 
megfeledkeznek róluk. Boldizsár Ildikó és Szegedi Katalin azonban 
emlékszik, és ebben a könyvben elmeséli nekünk, hogy milyen kincset rejt 
a kislányok szíve...
„Ajándék az is, amikor a Nap megsimogatja az arcodat.
Ajándék az is, ha egy esőcsepp a tenyeredbe hull.
Ajándék az is, ha felragyog az égen a szivárvány.
És amikor a szél belekapaszkodik a hajadba, az is ajándék.
Te magad is ajándék vagy. És a legnagyobb ajándékot akkor adod, 
amikor mosolyogsz.”
Boldizsár Ildikó- Szegedi Katalin: Királyfi születik
Boldizsár Ildikó mesekutató és mesepedagógus Szegedi Katalin 
illusztrációival megjelenő kötete a Királylány születik "fiús" párja. 
Szemben a Királylány otthonosságot, biztonságot sugalló világával a 
Királyfi születik mitikus hangulatú eredetmese, az elfeledett, ám 
emlékeink mélyén mégis továbbélő közös múlt keresésének kalandos 
története. 
              „És amikor világra jöttél, magaddal hoztad
               a bátorság titkát,/ az összetartozás titkát,
               az éleslátás titkát,/az erő titkát,
               a jókedv titkát,/a kitartás titkát,
               a nagylelkűség titkát/ és a hűség titkát.”

Vásári Gáborné és Jávorfi Róbert könyvtárosok, Gárdonyi Géza Könyvtár
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Komplex rehabilitáció a Velencei-tó 
partján - kezdődik az egyedülálló 
fejlesztőkomplexum beruházás a 
Velencei-tavi Vízi Sportiskolánál!

A VVSI helyi értékünk, büszkeségünk, mely évtizedek óta neveli a 
vízi sportok szeretetére diákjainkat, és edz a gárdonyi, velencei-tavi 
gyerekekből egészséges, erős, küzdeni tudó, eredményes fiatal 
sportolókat, sportembereket, és csábít mindannyiunkat a tömegsport 
szeretetére és művelésére is. A több mint 50 éve működő sportiskola 
hitben, alázatban, szakmai tudásban eddig is maximálisan teljesített, 
a körülmények, ami között dolgoztak és kiváló eredményeket értek el, 
nem voltak ehhez méltóak. 
Mindannyian, akik itt a Velencei-tó partján élünk, örömmel 
értesültünk a hírről, hogy kiemelt beruházás kezdődik a VVSI-nél: 
nemcsak megújul a létesítmény, de olyan új tartalmakkal is bővül 
tevékenységeik köre, amik egyedülállóak lesznek nemcsak 
Magyarországon, de nemzetközi mércével mérve is. Európában is 
egyedülálló, egész évben használható fejlesztőkomplexumot hoznak 
most létre Agárdon, amely a rehabilitációs tevékenység mellett 
egyszerre nyújt lehetőséget az élsportra, a tömegsportra és a fejlesztési 
célú sportolásra, ugyanakkor a komplexum nagy nemzetközi 
versenyek megrendezésére is alkalmas lesz. 

Deák Csabát, a 
Pro Rekreatione Kft. 
üg yvezető  igaz-
gatóját kérdeztük a 
leg-frissebb hírekről, 
h i - szen izg a lmas,  
inten-zív, munkával 
teli időszak a mostani 
a VVSI életében.

- 2013. szeptember 
15-én írtuk alá a 
„Komplex rehabili-

táció Gárdonyban „ nevű TIOP 352 pályázatunk támogatási 
szerződését, mely bruttó 2,25 Mrd Ft forrást jelent. A VVSI 
agárdi telephelyén, egész évben használható fejlesztő-
komplexumot hozunk létre. Nyolc különálló épület 
található a telephelyünkön. Ezek többségét felújítjuk, de a 
kerekes székes vendégek fogadására alkalmas rehabilitációs 
rész és a korai fejlesztő központ újonnan épül. Az egész 
telephely befogadóképessége 240 fő lesz, amely akár egy 
nagy nemzetközi verseny megrendezésére is elegendő lehet. 
2013. február 26-án adtuk be a pályázatot, aminek elbírálása 
megtörtént, a magyar állam kiemelt beruházásnak 
nyilvánította a projektet. Az agárdi telephely központi részét 
újjáépítjük, bontjuk, itt lesz a rehabilitációs blokk. A két 
kikötő és a hozzá tartozó épületek nem részei a projektnek, 
de erre is rendelkezünk pályázati ötletekkel. Üres 
kapacitásokra telepítjük rá az újakat, nem a sportról vesszük 
el a hangsúlyt. A rehabilitációs tevékenység négy évszakossá 
teszi majd kihasználtságunkat olyan szolgáltatások 
elérésével, ami egyedülálló lesz nemcsak a térségben, de az 
országban is, sőt mondhatom, Európában is. Szeretném 
megragadni a lehetőséget, hogy köszönetet mondjak Soltész 
Miklós szociális és családügyért felelős államtitkár úrnak és 
L. Simon László és Tessely Zoltán országgyűlési képviselő 
uraknak, akik támogatják, segítik a pályázat megvalósulását, 
munkájuk nélkül nem tarthatnánk itt.

Mi a projekt konkrét célja?
A rehabilitációs és korai intervenciós szolgáltatásokat 

fogunk kialakítani itt, mely mozgássérült emberek, valamint a 
korai intervencióra szoruló gyermekek társadalmi 
integrációjában segít. A fejlesztés eredményeként lehetővé válik 
az érintett kisgyermekek és családjaik szociális integrációjának 
biztosítása, a családi funkciók erősítése, a családközpontú 
komplex rehabilitáció. Olyan infrastruktúrát alakítunk ki, amely 
lehetővé teszi ezt a tevékenységet, ehhez kapcsolódik a 
szálláslehetőség biztosítása is. A meglévő épület elavult, 
gazdaságtalan a fenntartása, de az új épület nemcsak 
akadálymentes lesz, hanem például olyan kondicionáló 
teremmel is gazdagodik, amit a sportolók is használhatnak 
majd. Ugyanígy a létesítendő étterem szolgáltatásait is mindenki 
használhatja majd. A 0-6 év közötti sérült gyerekek fejlesztését 
fogjuk itt végezni, hiszen a gyerekek 6 éves korára el lehet érni az 
integrációt nagyon sok esetben – ehhez hasonló szakmai 
programot jelenleg csak a Pető Intézet végez Magyarországon, 
mi ebben a munkában fogunk részt venni. Czeizel Barbara 
felügyeli a nagyberuházás szakmai programját, ő elismert, 
kiváló szakember, a Budapesti Korai Fejlesztő Központ 
vezetője, büszkék vagyunk rá, hogy dolgozhatunk vele.

 Már a pályázat megkezdése előtt is érezhető volt a 
szemléletbeli és működtetésbeli változás, hiszen az 
idejáró gyerekek száma 150-ről 300 főre növekedett…

2011. októberében vettük át a VVSI üzemeltetését. Nagyon 
leromlott állapotú telephellyel találkoztunk, amin nemcsak a 
fejlesztésre fordítandó költségek hiánya, de talán az ésszerű, 
felelősségteljes gazdálkodás hiánya is látszott: az öltözőkben a 
falakból kiálló vezetékek nem voltak még áramtalanítva sem, a 
föld alatt lévő, két épületet összekötő fűtésrendszer leginkább a 
talajvizet fűtötte nem az épületeket, és még sorolhatnánk. 
Mindez olyan költségeket emésztett fel, amit hiba lett volna 
továbbra is veszendőbe menni.   Igyekeztünk a 
lehetőségeinkhez mérten hozzálátni a rendbetételhez: az 
érintésvédelmi vizsgálattól kezdve az elektromos hálózat 
hibáinak kijavításán át, a tűzvédelmi, villamosságvédelmi 
szabályoknak megfeleltetni az épületet itt Agárdon is, és a 
sukorói pályán is. Az első időszakban ezért kevesebb látványos 
beruházás történt, de rengeteg pénzt kellett erre költeni. A 
felelős gazdálkodás eredményeképpen a 2013-as évben már 20 
millió forintot tudtunk költeni új eszközökre, hajókra, evezőkre, 
lapátokra, illetve minden olyan eszközt beszereztünk, amit az 
edzők fontosnak tartottak. Mára már minden nálunk edző 
gyereknek van saját mentőmellénye, és folyamatos motoros 
hajó jelenlétet tudunk biztosítani az edzéseken. Legfontosabb, 
hogy soha semmilyen baj ne érhesse a gyerekeket, fejlődjenek, 
erősödjenek nálunk, ehhez remek szakembergárda áll 
rendelkezésre. Buszjáratot működtetünk, hogy a tó 
környékéről, illetve Székesfehérvárról szállítsuk a gyerekeket 
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edzésre. Járjuk az 
i s k o l á k a t ,  h o g y  
gyerekeket toboroz-
zunk, kedvet csinál-
junk nekik hozzá, és 
hitet, megerősítést, 
szakmai támogatást a 
tehetségeknek, ehhez 
a szakembergárdát és 
a technikai körül-
ményeket kell biztosí-

tanunk, a fantasztikus adottságokkal rendelkező Velencei-tó 
rendelkezésre áll, élni szeretnénk vele.

A mindennapok során sok segítséget kapunk Tóth 
Istvántól Gárdony polgármesterétől. Nagyon jó munka-
kapcsolatot ápolunk a Velencei-tó Térségfejlesztő Egy-
esülettel, vezetőjük Stadler Klára fáradhatatlanul segíti 
munkánkat, így be tudtunk adni egy Leader-pályázatot, 
aminek eredményeképpen az északi pályán öltözőt tudtunk 
felújítani, edzői motorosokat veszünk, illetve a vizes-
blokkokat újítjuk fel. Szeretnénk, ha a gyerekek megfelelő 
körülmények között fejlődhetnének nálunk.

Az északi pályán is lesznek fejlesztések?
A sukorói evezős pályán a 2014-es szezon kezdete előtt 

nem lesz ekkora mértékű beruházás, mint Agárdon, de új 
hangosító rendszer épül ki és felújítjuk a céltornyot, a 
vizesblokkok kicserélődnek. Folyamatosan haladunk, kisebb 
lépésekben. Nagyon jó kapcsolataink vannak a 
szakszövetségekkel, segítik munkánkat, az ő pályázataikon is 
elindulunk, igyekszünk minden olyan lehetőséget 
megragadni, ami az EU vagy a magyar állam részéről 
rendelkezésre állhat.

Biztosan lesznek, akik a Velencei-tó kapuja projekt 
kudarcától fogják félteni ezt a beruházást is…

Ahhoz a beruházáshoz hasonló nehézségekbe mi nem 
ütközhetünk, mert nem olyan a finanszírozási struktúrája a 
projektnek. Ez a pályázat építési része szállítói finanszírozású, 
mikor az építkezés a 10 %-os készültségi szintet eléri, akkor 
adhatja be a számlát a vállalkozó nem nekünk, hanem az 
ESZA-nak, ő fizeti ki közvetlenül a szállítónak, utólag. Már 
teljesített, leigazolt számlákról van tehát szó, az építkezés 
előrehaladása szerint 10% igazolt teljesítésenként.

Milyen munkafolyamatok zajlanak jelenleg?
A közbeszerzés fázisában vagyunk, nemsokára lezajlik. 

Organizációs tervet készítettünk, ez pályázatunk melléklete: a 
sportcsarnokot, öltözőket, medencéket felújítjuk, ezt 2014. 
szeptember 15-ig el is kell készíteni. A rehabilitációs blokk 
mellett az öltözőrendszer, az öltözőszekrények, a 
tanmedence felújítása, a kondicionálóterem, mely a 
tornaterem mellett fog elhelyezkedni új eszközökkel történő 
felszerelése is feladatunk, ezt nemcsak a rehabilitációban 
részt vevők, hanem a sportolók is tudják majd használni. 
Terveink szerint szeretnénk, ha visszajárnának majd hozzánk 
a régi, már nem aktívan sportolók, de valaha VVSI-s fiatalok, 
felnőttek, hogy kondícióban maradjanak, hogy bátorítsák a 
mostaniakat, ne hagyják abba a sportot, illetve járjanak vissza 
hozzánk. A VVSI-nek régi hagyományai vannak, szeretnénk 
együttműködésben a helyiekkel ismét a közösség része 
maradni, vagy megújulva azzá válni, és ezeket a fantasztikus 
sportolási lehetőségeket, amit a Velencei-tó kínál nekünk, a 
megújult infrastruktúrával jól kihasználni. Szeretnénk a 

tehetségmegtartó program fontos helyszíne lenni: a 
legtehetségesebb gyerekeket támogatni szeretnénk, hiszen a 
középiskola elvégzése után munkahelyet kell keresniük, hogy 
biztosítani tudják a sportoláshoz, a megélhetéshez szükséges 
forrásokat, ez a sportmunka rovására mehet, sokan abba is kell, 
hogy hagyják a versenysportot emiatt, ebben szeretnénk mi 
segíteni. A program keretében szükséges pluszok: az 
egészséges táplálkozás plusz költségei, az utazási költségek 
versenyekre, az extra felszerelési igények költségeit vizsgáljuk, 
hogy indokolt esetben hogyan tudnánk mi finanszírozni. 
Készül az az irattár, ahol a VVSI-t, a Velencei-tavat érintő 
minden fontos tervdokumentum, történeti anyag fellelhető 
lesz, jelenleg az építkezés belső munkálatai folynak.

Volt változás a szakemberek tekintetében a VVSI-nél?
Kovács Zoltán már nem a VVSI szakmai vezetője a jövőben 

más fogja irányítani a munkát. Jelenleg Angyal Zoltánnal, a 
Kajak-Kenu Szövetség patrónus programjának vezetőjével, az 
olimpiai B keret felkészülését felügyelő szakemberrel vagyunk 
tárgyalásban, és jó esélyünk van rá, hogy 2014-től hozzánk 
szerződik. Ő az utánpótlás korú gyerekek szakmai vezetője, 
szakmai felkészítésükkel foglalkozik, ő dolgozta ki a 
tehetséggondozó programot is, sokat nyerne vele a VVSI. Régi 
edzőink két kivétellel velünk maradtak, jelenleg a 
megemelkedett gyereklétszám miatt 7 új edző dolgozik nálunk. 
Szigorú szabályai vannak az edzések kivitelezhetőségének, 
ezért fontos, hogy elegendő számú szakember álljon 
rendelkezésre az edzőmunkák során.

Nyáron vízi táboroktól volt hangos a tó, sokat közülük 
a VVSI szervezett.

Dr. Springer Ferenc által hátrahagyott örökség, hogy a 
közhasznú feladatainkat is magas színvonalon, hittel lássuk el. 
Nyáron, 400 határon túli magyar tanulót láttunk vendégül, ezek 
ifjúsági táborok voltak. Részt vettünk az Erzsébet programban 
is, vitorlástáborokat szerveztünk a rászoruló gyerekeknek.

Elhalad mellettünk a most készülő tó körüli kerékpárút, így 
a tó környéke fontos, sportolásra alkalmas turisztikai célpont 
lesz, igyekszünk megfelelni az elvárásoknak mi is. Szeretnénk 
kiérdemelni újra, hogy fontos részei legyünk a helyi 
közösségnek, hogy sokan eljöjjenek programjainkra, hogy az 
évadnyitó ünnepségünk ugyanolyan fontos esemény legyen a 
tó körüliek életében, ahogyan régen volt.

Ocsenás Katalin
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Csankó Tibor, a VVSI edzője az ország 
második legjobb edzője lett!

November közepén tartotta a Magyar Evezős Szövetség a 
szokásos őszi Edzői Fórumát Esztergomban, melyen 
kiosztásra kerültek az Evezős Sport Utánpótlás Alapítvány 
éves elismerései is. A mini és tanuló versenyzőket felkészítő 
edzők esetében az OB mennyiségi és minőségi pontjai 
számítottak:

1. Molnár Dániel (Szeged) 48+8=56p 
2. Csankó Tibor (VVSI) 40+11=51p
3. Nagy Gábor (Mosonmagyaróvár) 33,5+15=48,5p ..
 Gratulálunk Csankó Tibornak, és ezúton is köszönjük az 

evezős-utánpótlás nevelésében végzett munkáját! Egyik 
tanítványa, Borsányi Gábor rövid írása ez alkalomból 
született.

Csankó Tibi bácsi
Tibi bácsi 1942. szeptember 5-én született, Baján. 

Osztálytársai biztatására 1957-ben kezdett el evezni. Az 
edzősködést a bajai egyesületnél kezdte, azonban 1978-tól a 
Velenceiek edzője lett. Pályafutása során 10-szer lett veterán 
világbajnok, mégis az 1964-es Országos Bajnokság 2. 
helyezésére a legbüszkébb.

Edzői sikerei is kiemelkedőek, számtalan országos 
bajnokot nevelt ki, a válogatott tanítványairól nem is beszélve. 
Olimpiai egységet is sikerült kiállítania, nem kis sikerrel, mivel 
az 1984-es olimpiai játékokon 4.helyezést ért el kétpárevezős 
egysége.

Egyszer egy régi tanítványa azt mondta nekem:”Tibor 
bácsi a világ legjobb edzője.” Amikor a csapatába kerültem én 
is megbizonyosodtam arról, hogy aligha van nála jobb edző. 
Szakértelmén mindig elcsodálkozom. Kora ellenére lépést 
tart a modern kor vívmányaival és használja is azokat. Az is a 
precizitását tükrözi, hogy minden edzésen felírja az adatokat, 
eredményeket és rendszeresen vezeti az edzésnaplót. Éles 
esze megmutatkozik, mikor elmeséli az élete fontos 

mozzanatait évre pontosan. Versenyekkor mindig figyel, hogy 
versenyzői nehogy lekéssék a futamot és fontos tanácsokkal 
látja el őket. Sosem várja el a lehetetlent, nem mondja meg 
hogy hányadikak legyünk. 

Ha véletlenül nem sikerülne jól a verseny, akkor sem szid le, 
hanem inkább megvigasztal. Edzéseken nagyon szigorú tud 
lenni, de mindig jó kedve van és az utánozhatatlan humorával 
mindig megnevettet minket. A csapat összetartása mindig 
nehéz feladat volt, de ő ezt is nagyszerűen meg szokta oldani. 

Volt rá példa, hogy lementünk edzésre és eleredt az eső, 
mivel nem tudtunk evezni, Tibor bácsi egy egész edzésen át 
mesélte az élettapasztalatait, és főbb életeseményeit, amit mi 
lenyűgözve figyeltünk. Mindig van új történet amit el tud 
mesélni, tehát mellette nem lehet unatkozni. Ezen nincs mit 
csodálkozni, hiszen több mint ötvenöt éve evez és az élete 
részévé vált. Nyugodtan mondhatjuk, hogy ez az élete. 

Borsányi Gábor, Chernel, VVSI

Női kézilabda
Pázmánd-Gárdony NKSE - Vecsés 22:23 

(7:10)
Igazi rangadót hozott az női NB II. 9. fordulója. A 

harmadik helyen álló Vecsés látogatott a negyedik helyen álló 
Gárdonyhoz. Mindkét csapat keményen védekezett a 20 
percben még csak 5:4 volt a mérkőzés állása és a 26-percben 
is csak 7:7 volt. a  Az első félidő utolsó perceiben a vendég 
csapat tudott egy 3:0-s szériát csinálni, ami után a Gárdony 
még négyszer kiegyenlített a második félidőben, de a 
mérkőzést nem tudta megfordítani. A vereség ellenére a 
csapat maradt a negyedik helyen. Jövő héten ismét egy nehéz 
mérkőzés előnéz a csapat, amikor a Dunaújváros KA II. 
vendége lesz.

Pázmánd-Gárdony: Szendrei (kapus) Kőszegi K. Kácsor 
(4),Kőszegi G. (1) PÁDÁR

(9/4), Flesser (4), Mihályi (3), Besszer, Madár (1) edző: 
Pánczél Barabás

Több mint 200 fő induló rajtolt el az idei Mikulás-futáson, 
melyet Pók János szervezett, a hagyományoknak megfelelően 
a Velencei-tó körül. A következő tó körüli futásra, az idei 
Szilveszteri pezsgőfutásra is vár mindenkit szeretettel az 
Ironteam Szabadidő és Tömegsport Egyesület!
Időpont:2013. Dec. 31. 10:00 (Rajtszám felvétel 08:00-9:45) 
Helyszín: Agárd, (VVSI Sportközpont)Versenyszámok: 5 km 
/ 14 km (Chipes időmérés - Agni Timing)Bővebb információ: 
www.ironteam.hu
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Gárdony város önkormányzata ingyenes buszt 
indít a koncertre, ami 16.30 h-kor indul a 
polgámesteri hivatal elől. Bejelentkezés: Rodics 
Eszternél (rodicseszter@gmail.com)

GÁRDONY VÁROS KOMOLYZENEI 
HANGVERSENY-SOROZATÁNAK 

KARÁCSONYI KONCERTJE 

2013. december 15-én 18 órakor Agárdi 
Római Katolikus Templomban, melyre 

mindenkit szeretettel hívunk!

G. Ph. Telemann: Ouverture a la pastorelle

Chr. Bernhard: Fürchtet euch nicht 
                        – karácsonyi kantáta 
közreműködik: Bakos Kornélia – alt

 H. Schütz: Karácsonyi történet
közreműködők:

Angyal – Ducza Nóra
Evangélista – Kállay Gábor
Heródes – Pintér Dömötör
Savaria Barokk Kamarakórus 
és Zenekar
Vezényel: Németh Pál 

belépőjegy: 1200 Ft/fő 

AZ 
ALBORADA VEGYESKAR

2013. december14-én 
(szombaton)16 órakor az agárdi 
katolikus templomba, 18 órakor 
a gárdonyi katolikus templomba

közreműködik:

Süle Gabriella (vers)
az Agárdi Kicsinyek Kórusa (16 órakor)

a Posta utcai óvoda 
Méhecske csoportja (18 órakor)

A program ingyenes.

Boldog karácsonyt kívánunk!

vezényel: 
Oláh-Nagy Éva

szeretettel meghívja Önt, 
családját és barátait

hagyományos karácsonyi 
hangversenyeire

SAJTÓKÖZLEMÉNY

Fokozott hőszigetelésű –passzívház jellegű – könnyű-
szerkezetes készház prototípusának kifejlesztése új, innovatív 
építőanyag felhasználásával
2013. október 31.

A Sokon Kft. 2013. október 31-én befejezte a „Fokozott 
hőszigetelésű –passzívház jellegű – könnyűszerkezetes készház 
prototípusának kifejlesztése  új, innovatív építőanyag 
felhasználásával” című GOP-1.1.1-09/1-2010-0213 számú bruttó 
83,7 millió Ft összköltségű projektjének megvalósítását.
A Sokon Kft. és a Nyugat-magyarországi Egyetem, Faipari 
Mérnöki Kara 83 700 000 Ft összegű támogatást kapott az Új 
Széchenyi Terv „Piacorientált kutatás-fejlesztési tevékenység 
támogatása” elnevezésű pályázat keretében. 

A Sokon Kft. és a NYME-Faipari Mérnöki Kara befejezte a fejlesztés 
tárgyát képező prototípus építését. A beruházás keretében 
kutatásokat végeztek a Nyugat-magyarországi Egyetemen, melynek 
fő célja az volt, hogy a fa vázszerkezetű épületekben alkalmazott 
fenyő elemeket jó minőségű nyár elemekre cserélhessék le. A nyár 
faanyag nem csupán egy új építőiparban alkalmazott anyag, 
thermodinamikai szempontból is 20%-kal kedvezőbb a 
szigetelőképessége a fenyőhöz képest. A Sokon Kft. profilbővítés 
céljából fejlesztette az Egyetem iránymutatásával a fokozott 
hőszigetelésű, gyorsépítésű prototípust, hogy a jövőben is 
versenyképes maradhasson a könnyűszerkezetes lakóházgyártás 
piacán. Az energetikai követelmények szigorodnak, ennek kíván 
megfelelni illetve túlszárnyalni azt. 

A beruházás az Új Széchenyi Terv „Piacorientált kutatás-fejlesztési 
tevékenység támogatása” tárgyú pályázat keretében valósult meg 83 
700 000 forint összegű támogatás igénybevételével.

Sokon Kft.
2484 Agárd, Széchenyi úti pavilonsor
E-mail: sokon@t-online.hu
www.ujszechenyiterv.gov.hu



Falukarácsony Dinnyésen

Szeretettel hívunk mindenkit 

2013. december 20-án 17 órára a Dinnyési 

Templomkert és Hagyományőrz  Turisztikai 

Központba, hagyományos 

falukarácsonyunkra!

A színpadon a dinnyési Csicserg  óvoda karácsonyi 

mûsora, Beke Áron és Beke Barnabás furulya 

száma, az Aranypáva Nagydíjas Iglice népdalkör 

éneke,  a református hittanosok  Betlehemje , 

Karl Melinda lelkészasszony vezetésével.

Ismét láthatjuk Molnár Hajnalkát és Pir-

Kompániát!

A kerti kemencéknél a Kemencebarátok langallóval 

és  forralt italokkal várnak minket.

Gyújtsunk gyertyát a falu karácsonyfájánál,

találkozzunk december 20-án Dinnyésen!

ő

ő

Karácsonyváró szeretetvendégség
Agárdon, a Mikszáth Kálmán utcai 

pavilonsor melletti téren, 2013. december 

22-én (vasárnap) 10-18 óráig.

11.00  Református fiatalok karácsonyi

           műsora

14.00-tól

           Fellépnek városunk óvodái

           (gárdonyi óvoda Méhecske

           csoport, az agárdi óvoda óvónői

           és a Delfin csoport), iskolás

           csoportjai, és a városunkban

           működő művészeti  csoportok

           (Iglice népdalkör, Alborada kórus)

Szeretettel várunk minden  érdeklődőt!

Agárdi-Gárdonyi Polgári Körök

Napközben: 

kirakodóvásár 

(karácsonyi ajándéktárgyak, díszek, kézműves 

termékek), 

szeretetvendégség 

(ingyen tea, forralt bor, sült tök, sült alma, sült 

krumpli, kenyérlángos), 

közös ebéd 

(a helyszínen készült gulyás).

Karácsonyi képeslap verseny (a képeslapokat 

12 óráig várjuk)

„A legfinomabb karácsonyi sütemény“ - 

verseny

(az édes és sós süteményeket 15 óráig várjuk)
Kérjük, minél több süteményt készítsenek, mellyel 

hozzájárulnak a rendezvény sikerességéhez! 

A süteményekből mindenki kóstolhat!

A bevételt a rászorulók karácsonyi 

ajándékozására fordítjuk. A pontos programot plakátokon és a város 

honlapján tesszük közzé.

Téli Kupa
Terem Labdarúgó 
Villámtorna 2013.

Szeretettel meghívom 
csapatotokat hagyományos 

focitornánkra.

Helyszín:    Gárdonyi 
Sportcsarnok /Bóné K. u. 14/b/
30x20 m-es parkettás terem, 3x2 m-es kapuk.
Időpont:      2013. december 14-én /szombaton/
                    csoportmeccsek
                   15-én /vasárnap/ csoportmeccsek és
                    helyosztók
Nevezési díj:
 A, 12.000.-Ft/csapat, azoknak akik a nevezési határidőig 
befizetik  /rózsaszín postai utalványon a VtÉK címére, 
személyesen, átutalással: György László 10405066-
81555055-49511002.  Az összeg rendeltetése rovatba 
kérjük a csapat nevét beírni.
B, 15.000 Ft/csapat azoknak akik a rendezvényen 
fizetnek. Számlát a tornán adunk.
Díjazás:  
Az I-IV. helyezettek Kupa és Oklevél díjazásban 
részesülnek.
Információ: 06-20-980-6181. Helyszínen büfé üzemel.

Velencei-tavi Életmód Klub
György László elnök


